
  

FETÖ'nün okuluna Atatürk ve
Erdoğan’ın resimleri asıldı
FETÖ'ye ait okulların tabelaları indirilerek, yerine Atatürk ve CumhurbaşkanıFETÖ'ye ait okulların tabelaları indirilerek, yerine Atatürk ve Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın resimleri asıldı.Erdoğan’ın resimleri asıldı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Eli kanlı Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ)’nün darbe girişimin ardından operasyonlarda
devam ediyor.

Olağanüstü Hal (OHAL) ilan edilmesinin ardından alınan kararla örgütün okulları da teker
teker kapatılıyor.

OKULLAR TEK TEK KAPATILIYOROKULLAR TEK TEK KAPATILIYOR

FETÖ örgütünün kurulduğu il olan İzmir’de de, Gaziemir ilçesindeki Özel Yamanlar İlkokulu
ile Ortaokulu, Özel Ataşehir Temel Lisesi, Özel Pembe Mavi Kelebekler Anaokulu’nun kapısına
kilit vuruldu.

Maliye müfettişlerinin yaptıkları demirbaş sayımıyla tek tek tutanağa geçirilen kurum
varlıkları, tek tek devlet zimmetine geçirildi.

Okulun tabelası da indirilerek, yerine Mustafa Kemal Atatürk ve Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın resimleri asıldı. Örgütün eğitim kurumuna Türk bayrakları da asıldı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Rus ordusunun Kiev’e girişiniRus ordusunun Kiev’e girişini
önlenmek için köprüler yıkılıyorönlenmek için köprüler yıkılıyor
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Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Anlık İşlemlerUygulaması ile Anlık İşlemler
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Gaziantep'te çatının, fırtınadaGaziantep'te çatının, fırtınada
uçma anı kameradauçma anı kamerada
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Polonya Cumhurbaşkanı Duda: NATOPolonya Cumhurbaşkanı Duda: NATO
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Fenomen Murat Acar, Bitcoin KazançFenomen Murat Acar, Bitcoin Kazanç
Şifresini ÇözdüŞifresini Çözdü

Gaziantep'te çatının, fırtınada uçma anıGaziantep'te çatının, fırtınada uçma anı
kameradakamerada
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Rusya'dan Almanya'ya doğalgaz akışıRusya'dan Almanya'ya doğalgaz akışı
azaldıazaldı

DÜNYA55

Ukrayna savaşıyla Avrupa'da yaşayanUkrayna savaşıyla Avrupa'da yaşayan
Ruslar ayrımcılığa maruz kalıyorRuslar ayrımcılığa maruz kalıyor
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Euro
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